REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, t¢ bashkéshortit/es
dhe t€ fémijéve madhorg, né baz¢ té Ligit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollm e
pasurive, t& detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

L

_ AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

14.09.2007

Né bazé té nenit 9/1, té ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé

q¢ nuk éshté e vértetd, f f
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

- . rén né lek
es, né mungesé t& dokumente
asurie® t ji i

wE

B

* Objekii i deklarimit (Nem 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 lig)it nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasunté ¢ paluajtshme dhe (¢ drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajishme, té regjistrueshme né regjistrat publiké:
c) sendet me vieré t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén ¢ likuditeteve, gjendje né cash, né llogan rrjedhése. né depozité, ng bono thesari dhe né huadhénie, ne
lcké ose né valuté té huaj;
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Nése kv formar éshité | pamjafiueshiém. vazhdoni (¢ plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

publik, statusi, objekti
arshém deri n

ctyrén e

| Te ardhurat 'ngd paga dhe shpérblime né d
| prokurornt né Prokuroring Shkodér

1.152.786 (njé¢ miljon

njéqind e pesédhjeté e dy
mij¢ e shtatéqnd e
tetédhjeté ¢ gjashte) leké

Dokument

pune
dy flete

| Té ardhurat nga paga dhe leja e lindjes né detyrén e
prokurores né Prokuroring e rrethit Tirane te bashkeshortes
Elfrida Bregova

706,546.00 (shtatéqind ¢
gjashté mijé ¢ peséqind e
dyzet e gjashté) leke

Dokument banke
i flete

sommnons

Nése ky format éshié i pamjafiveshém, vazhdoni ié plotésoni né fotokopje t& tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe [iziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor (€ vitit 1€ deklarimit, st dhe detyrimel e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit,

¢ T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.7, pér
te ruajtur konfidencialitetin e tyre.

i s Lo L
sisht qéllimin e detyrimit financia;
ajifviti), nr. ¢ kontratés dhe

(muaji/viti) dhe késti mujo;

Kredi bankare nég 530.01{peséqind e | 19423 9]
vlera e kredis¢ 20.000 euro, pér blerje | tridhjeté e njé)  euro | (néntémbédhjeté
shiépie, me afat 20 vjet, me interes | Principal+1204.99 mijé e katérqind e
fillestar 5.5% {njémij¢ e dyqind e | njézeté e tre e
katér e néntédhjeté e | néntédhjeté ¢ dy)
nénté) eurn interes euro

Huamarrje njé shtetasi, né wvlerén 30000 (tridhjeté
50.000 (pesédhjetd mijé) euro pér mijé&) euro

| blerje shtépie banimi, me afat shlverje
| dhjeté vjet, pa interes

Huamarrje nj¢ shtetasi, né wvlerén | 1.500.000.(njé¢ miljon e | 1.500.000 (njé
3.000.000 (tre milion) leké, pér blerje | peseqind mijé) leké miljon ¢ peséqind
| shtépie  banimi, me afat shlyerje mijé) leké

| pesémbedhjeté vjet, pa interes

Huamarrje njé shtetasi, né vlerén 1.200.000 {(nje
1.200.000 (njé milion e dvgind mijé) milion e dyqind
| leké, pér blerje shtépi banimi, me afat mije) leke
shlyerje dhjeté viet, pa interes

Nése ky format éshié 1 pamjafiveshém. vazhdoni
té plotésoni né folokopje 1é tf.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re Reshil Collaku, Tel: 0800 #900, Fax, 043 228316, Bobaire: 8&6 hidue pov o, Eanal: infodihadasg movoal

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshortifja, fémijét madhoré) gé mbartin detyrimin pér deklarim né
baze té nenit 22 t¢ Ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té€ detyrimeve
financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ bazé té nenit 91, t& ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1&
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-s€, gé 1é verilikojné né té gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, intercsat private dhe detyrimet financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér
logaring time

Shtetasi/sja , bashkéshort/e O
Emér, Atési, Mbiemér témijé madhoré sé bashku me prindérit [J
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjeltit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim []
Nuk disponaj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

"Feriodik Tietar " &




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

holleslsh:.ndryshxmet {shtesa dhe Paki:slmc)- [ Eﬂ]ibh, sip 'he:n, mnmmtm .
it, vlerén né leké apo aluté }asq‘ymhet né ¢ :

aimmenleve vleré o pakésuar,

j0 né regjistr at ubh : : “ﬁ ga dekial imi i mép
: i
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*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, c, ¢. d 1 ligjit nr 9049 datg 10.04 2003)
a) pasunté e paluajtshme dhe & drejtat reale mbi to,
b} pasurité ¢ luajishme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
o) sendet me vieré t& vegantc mbi 300 000 [eke,
¢) vlerén ¢ aksioneve. té letrave me vierd dhe pjesét e kapitalit né zoténm;
d} vlerén ¢ likuiditeteve, gendje né cash, né llogan rrjedhése, né depozité, né bono thesan dhe né huadhénie, né
leké ose  né valuté té huaj,

Nése ky format éshié 1 pamfaftueshém, vazhdoni € ploiésoni né folokopje té tij.

“Periodih Viatar”



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE

VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
osc jashté vendit, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizala profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né gdo organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit té méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit té
deklarimit,

Pérsii:‘.uanw"ilémhi (& ar&hurat pér vit

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklanmit.

¢ Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.1 1, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

% 7 Qe
Nese ky format éshté § pamjafi neshém, vazhdoni ¢ ngr:u:rE‘Mﬂ: né J(:Eakop,'re 1é
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Nese ky formar éshité 1 panyafiueshém, vazhdoni 1€ plotésont né fotokopje (& L.

Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrinn pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, inleresave private, detyrimeve finaneiare (8 svrtaréve dhe
personave té lidhur me ta, sanksionchet né dv ligjet mbi té cilat ushtron veprimtaring Inspektorati 1 Larté
Deklarimit dhe Kontrollio 1@ Pasurive dhe Konflikut o Interesayve:
e Ligj nr9049 daté 1004 2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té (&
zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké™, 1 ndrvshuar
e Ligj nr9367, daté 7.42005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve
publike™1 ndryshuoar

Deklarimi i interesave private nga zyriari

* Dokumenti zyvrtar “Deklaraté ¢ interesave private priodikivietor”™ duhet té plotésohet nga zyrtan né funksion, por
vidhe né rastet kur zvrtart ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni 1 méparshém.

*  Deklarinu pérfshin pasuring ¢ subjekurt dhe (€ familjes sé iy (bashkéshortitfes dhe fémijéve né moshé madhore),
burimet e krijimit dhe detvrimet financiare t& subjektit.

* Kur pasuria ¢ pjesétaréve té familjes &hté ¢ ndaré dhe ¢ regjistruar si ¢ tillé né organet e administratés shietérore
ose givgésore, deklarimi paragitet vecmas nga cdo anétar 1 familjes, me pasurn té regjistruar né emér & vet dhe i
bashkéhdhet deklaratés s¢ persomit qé ka detvnimin pér deklarim.

= Bashkéhdhur me deklaratén subjekti duhet té sjellé edhe dokumente shogéruese. Né ¢do rast duhet gé té dhénat
gé¢ pérmbayné kéto dokumenta 1€ jené e L
pasqvruar edhe né faget pérkatése t6 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
deklaratés,

= Formmulan 1 deklanmit plotésohet me shkrim
dorg os¢ né ményré clektronike, por né cdo
rast nénshkruhet me shkrim,

" Subjektifeyrtar . nuk legptimohct (&
nénshkruajé deklaratén e interesave private
té& personave té lidhur,

= Deklarata duhet & plotésohet dhe dorézohet,
dert mé 31 Mars & edo vili
Dekiarimi 1 interesave private nga personi

ilidhur me zvrtarin

= Dokumenti zvrtar “Deklaraté e interesave
private ¢ persomit € hdhur"duhet €
plotésohet nga pjesétars té familjes (bashkéshortit/es dhe fémijéve né moshé madhore) gé mbarlin detvrimin pér
deklarim né bazé té nenit nenit 21 dhe 22 t€ ligjit nr, 9049, daté 10,04,2003, pér pasurité qé disponojné vegmas.

*  Subjekti/Persom 1 lidhur me zyrtarin, 1 ¢ili mbart detyrimin pér deklarim té interesave private né Inspektoratin ¢
Larté, plotéson formulann pérkatés nga faga 7-11.

MNr, Identitetit
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* N& ¢do rasl, subjekti éshté 1 detyruar € plotésojé faqen ¢ paré té deklaratés, ku deklaron nése ka ose jo pasur té
regristruara né emrin e ti). Formulari i@ ploté do & plotéschet vetém né rastet kur personi 1 lidhur ka pasun
regjistruar yeemas.

s Sanksionet:

* (do shkelje ¢ detyrimeve té pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtie admimistrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 19t hggit nr. 9049, dateé 10.04.2003, 1 ndryshuar

*  Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkage té arsveshme, deklaruest dénohet me gjobé nga 50,000 leké deri né
100 000 leké,

* Refuzinu pér deklarim nga zyrtan, sjell humbjen ¢ funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 237/ té
Kodit Penal.

= Refuzimi pér deklanm nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 2537/a té Kodit Penal

= Deklanmi i reemé apo fshehya ¢ pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: TE gjitha faget e formularit t& deklarimit duhet té nénshkruhen nga deklaruesi dhe t&€ bashkélidhen
dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, té ardhur té pérfituar dhe detyrime, né té kundért deklarata do té
kthehet dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

* Pérnformacione té métgishme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Laré
Deklarmit dhe Kentrollit t¢ Pasurive me “Seksionin ¢ Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegyése, Zvrtarét dhe
Publikun™ né numrat ¢ telefonit (42 231-201, 042 259472, Free 08009999, infoighidaa gov.al |

= Té dhénat ¢ deklaratés lejohet (& publikohen sipas gt

“Periodil Vistor™ i3



o
REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresis Rr Reshit Collake, Tel: 0800 9999, Fax: (42 228-316. Website: wwiw hidaa.gov.al, Bemail: nfogdhidaa gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
pazé t& nenit 22 & Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
{inanciare t¢ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké " 1 ndryshuar, pér pasurité g disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé & nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe konirollin e pasurive, t€
detyrimeve financiare t& 1& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

fnspektoratin e Lartg t& Deklarimit dhe Kontrotlit 1€ Pasurive dhe personal e autorizuar nga Autoritelt
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, q& t& verifikojng né & gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé ekzistojné né emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja é(/,gw:[.} %Wco & , bashkéshort/e [

fmér, Atési, Mblemér fémij€ madhoré sé bashku me prindérit {]
fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit ]

,.Gf (‘;""LAL\‘?. rg;i é}(—/‘./}\ /:’)S{ j{/ﬁﬁf

Emér, Atési, Mbiemér






